
株式会社ビズグリーン金沢 

代表取締役 笠井 秀行 

 

 

生命保険・損害保険代理店開始のご案内 

 

拝啓  

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り、誠にありがと

うございます。 

 

 さて、このたび弊社では保険代理店として下記保険会社の商品を取り扱う運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

  

 昨今の目まぐるしい世界情勢の変化や物価上昇を受け、固定費の削減や増加し続ける自

然災害への対策等、お客様へのトータルサポートを実現すべく、事業領域拡大を行います。 

 

また、ご参考にお役立ち情報としてチラシを同封しました。 

ご関心がございましたら、お気軽にお問合せください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

＜取扱保険会社＞ 

生命保険 三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

損害保険 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

 所在地：石川県金沢市問屋町２－４３－２ 武蔵電業社ビル２F 

 TEL ：０７６－２０８－２６０６ 


